
 
 

Реш-13-66 - О месте и времени передачи избирательных бюллетеней.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
20 июля 2015 года  № 13/66 

п. Бисерть 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы 

Бисертского городского округа по пятимандатным избирательным 

округам № 1 и № 2 

В соответствии со статьёй 80 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по 

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 передаются 23 июля 2015 

года в 13-00 часов в помещении публичного акционерного общества 

«Первоуральская типография» по адресу Свердловская область, г. Ревда, ул. 

Комсомольская, 51. 

2. Оповестить кандидатов, внесенных в избирательные бюллетени о 

месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по 

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2. 



 

Реш-13-66 - О месте и времени передачи избирательных бюллетеней.html 

2 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

Председатель комиссии 

 

 М.К. Сюзева 

   

Секретарь комиссии 

 

 Е.Н. Гашкова 

 


